
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

13.04.2015  № 243   
           

Об организации ярмарки - продажи 
 

 
В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 02.07.2010 

№ 131а «О порядке организации ярмарок на территории Томской области», на основании 
пункта 15 статьи 10 Устава городского округа Стрежевой, заявления  
Торгово-промышленной палаты города Нижневартовска  

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Организовать 17.04.2015 ярмарку – продажу продукции товаропроизводителей  

города Нижневартовска и города Стрежевого в помещении Дворца искусств 
«Современник», расположенного по адресу: Томская область, г. Стрежевой, площадь  
Нефтяников, 2.  

2. Утвердить режим работы ярмарки - продажи с 11-00 до 16-00 часов местного 
времени. 

3. Установить, что организатором ярмарки является Нижневартовская Торгово – 
промышленная палата. 

4. Рекомендовать организатору ярмарки обеспечить соблюдение требований, 
установленных законодательством Российской Федерации о защите прав потребителей, 
законодательством Российской Федерации в области обеспечения санитарно – 
эпидемиологического благополучия населения и ветеринарии, пожарной безопасности, 
общественного порядка.  

5. Участникам торговли по окончании мероприятия провести очистку и уборку 
занимаемого помещения. 

6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 
  Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

